福岡営業部　新築移転のご案内

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社福岡営業部は下記の通り新築移転いたしました。

新社屋移転後も、皆様方のお役にたてますよう社員一同、業務に努める所存でござい

ます。今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬 具

平成２２年５月

代表取締役社長 吉 村  恭 彰
福岡営業部長 滝 川　秀 則

【移転内容】 Ｈ２２年４月末まで Ｈ２２年５月以降

①　福岡営業部 福岡市内浜２丁目 新住所へ移転

②　福岡支店 福岡市内浜２丁目 変更なし

③　メディカル福岡支店 福岡市内浜２丁目 新住所へ移転

④　博多支店 博多区堅粕３丁目 新住所へ移転

なお、現博多支店は博多第１支店、博多第２支店の２支店制へ組織変更となります。

⑤　福岡病専部　 博多区堅粕３丁目 新住所へ移転

新住所 … 〒８１２－００４１

福岡市博多区吉塚六丁目１５番１１号

新電話番号＆ＦＡＸ番号

①　福岡営業部 ＴＥＬ：　０９２－６２６－８４６０ ＦＡＸ：　０９２－６１２－２５００

②　福岡支店 ＴＥＬ：　変更なし ＦＡＸ：　変更なし

③　メディカル福岡支店 ＴＥＬ：　０９２－６２６－８４９１ ＦＡＸ：　０９２－６１２－２５０４

④　博多第１支店 ＴＥＬ：　０９２－６２６－８２９１ ＦＡＸ：　０９２－６１２－２５０１

　　博多第２支店 ＴＥＬ：　０９２－６２６－８３７１ ＦＡＸ：　０９２－６１２－２５０１

⑤　福岡病専部 ＴＥＬ：　０９２－６２６－８２４１ ＦＡＸ：　０９２－６１２－２５０３

業務開始日 … 平成２２年５月６日(月)

○新社屋案内地図

記

吉
塚
駅

【新社屋】

550

607

ＪＲ 山陽新幹線

スーパー
マルショク

福岡県庁
東公園

地下鉄　箱崎線

馬出九大
病院前駅

博多駅方面

北九州方面

博多サンヒルズホテル